המידע המופיע בסעיף זה לעיל, לרבות ההון העצמי המוכר וההון הנדרש לכושר פירעון, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד,
עתידיים לאירועים ואומדנים הערכות תחזיות, על היתר, בין התשכ"ח-1968, המבוסס, ערך, ניירות בחוק כהגדרתו
שהתממשותם אינה ודאית ואינם בשליטתה של החברה. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מן התוצאות המוערכות,
לרבות באופן מהותי מזה שנחזה כאמור, כתוצאה מכך שתחזיות, הערכות ואומדנים אלה, כולם או חלקם לא יתממשו או
תחלואה, תמותה, שיעורי זה (בכלל אקטואריות הית ר, להנחות בין בהתייחס, שנחזה.